

اخبار

امضا تفاهم نامه همکاری مشترک دانشگاه دریا نوردی و علوم دریایی چابهار با دانشگاه صنعتی مالک اشتر



زاهدان خبرنگار ابتکار : در راستای توسعه همکاری های آموزشی و پژوهشی مشترک، تفاهم‌نامه همکاری بین دانشگاه دریانوردی و علوم دریایی چابهار و دانشگاه صنعتی مالک اشتر با حضور دکتر "رسول دامنی" معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه دریانوردی و علوم دریایی چابهار و دکتر "حسین شاهمیرزایی" نماینده دانشگاه صنعتی مالک اشتر، به مدت ۵ سال به امضای طرف‌های قرارداد، رسید. از مهمترین اهداف تفاهم نامه همکاری دانشگاه دریانوردی و علوم دریایی چابهار با دانشگاه صنعتی مالک اشتر می توان به "همکاری و تعامل در اجرای طرح های پژوهشی مشترک، هدایت و حمایت از پایان نامه های تحصیلی به ویژه در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری تخصصی در راستای نیازهای تحقیقاتی، برگزاری سمینار، کارگاه و همایش های علمی مشترک و بازدیدهای علمی و کارآموزی دانشجویان، استفاده از توان علمی اعضاء هیات علمی طرفین به صورت مستمر، اشاره کرد. دانشگاه دریانوردی و علوم دریایی چابهار به عنوان تخصصی ترین دانشگاه کشور در حوزه دریانوردی و علوم دریایی، دارای ۳ دانشکده مهندسی دریا، مدیریت و علوم انسانی، علوم دریایی و همچنین آزمایشگاه ها و کارگاه های تخصصی می باشد که حدود ۲ هزار دانشجو در این دانشگاه تخصصی، درحال تحصیل هستند. دانشگاه دریانوردی و علوم دریایی چابهار، منطبق با استانداردهای سازمان جهانی دریانوردی (IMO) و الزامات آموزشی دریانوردان بوده و دارای گواهیمانه ISO از موسسه TÜV NORD اروپا است.

با اجرای پروژه خط چهارماده غرب رشت - انزلی - پره سر:

مشکل حبس تولید نیروگاه پره سر بر طرف خواهد شد

پیش بینی می شود پروژه خط چهارماده غرب رشت - انزلی - پره سر، طبق برنامه ریزی های مورد یافت و در صورت تامین به هنگام نقدینگی مورد نیاز در سال ۱۴۰۱ به بهره برداری برسد. «بهمن داراب زاده» مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان گفت: عملیات احداث پروژه خط چهارماده مختلط ۲۳۰ و ۶۲ کیلووات غرب رشت - انزلی - پره سر که با هدف انتقال بخشی از تولید نیروگاه پره سر به شبکه سراسری و کمک به حذف حبس تولید نیروگاه موصوف، همچنین افزایش پایداری شبکه انتقال استان و تکمیل رینگ ۲۳۰ کیلووات شبکه برق استان گیلان از سال ۱۳۹۰ شروع شده بود در حال اجرا می باشد. وی افزود: این پروژه که با پیشرفت فیزیکی ۵۴ درصد در حال اجرا بود، پیش بینی می شود طبق برنامه ریزی های انجام یافته و در صورت تامین به هنگام نقدینگی مورد نیاز در سال ۱۴۰۱ به بهره برداری برسد. داراب زاده گفت: شرکت های مازو، همراه افق ، پیمان غرب و هستنیرین به عنوان پیمانکار احداث فونداسیون ها مشغول به فعالیت بوده اند و شرکت قدس نیرو به عنوان مشاور پروژه مسئولیت خدمات مهندسی و نظارت کارگاهی شرکت را بر عهده دارد.

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان گفت: طول این خط ۵۸ کیلومتر می باشد و دارای ۱۷۷ دستگاه فونداسیون می باشد. از جمله نقاط مثبت این پروژه می توان به اجرای طرح تغییر مسیر خط اشاره کرد که موجب شد ممانعت های حقوقی در مرحله احداث فونداسیون تا حدی حذف شود. همچنین با اجرای این پروژه مشکل حبس تولید نیروگاه پره سر حل خواهد شد و تولید این نیروگاه وارد شبکه سراسری برق خواهد شد. شایان ذکر است که اجرای فونداسیون خطوط انتقال و فوق توزیع نیرو در استان گیلان به دلیل شرایط جوی در فصول پاییز و زمستان، وجود زمین های با مقاومت باربری ضعیف، انجام عملیات کشاورزی در زمین های شالیزارهای خصوصاً در فصول بهار و تابستان و ... با چالش های فراوان و فلج کننده روبه رو می باشد که این موضوع باعث طولانی شدن زمان اجرای پروژه ها و حتی گاهی توقف کامل پروژه می شود.

در جریان سفر وزیر راه و شهرسازی به استان بوشهر مطرح شد

اولویت دولت سیزدهم دریا محوری و اقتصاد دریا

وزیر راه و شهرسازی با اعلام این مطلب که تسهیلات مناسبی برای تولید مسکن در قانون جهش تولید برنامه ریزی شده است از سرعت گرفتن تکمیل و توسعه بنادر جنوب کشور خبر داد.



خانه نشندنتوصیه می کنم تا حتما درسامانه وزارت راه و شهرسازی ثبت نام کنند. وی با اشاره به اینکه برای دهک های پایین زمین های دولتی پیش بینی شده است، اعلام کرد: اصولا در شهرهای کوچک ۴۰ درصد قیمت زمین است که مقرر شده در اجرای قانون جهش تولید بدون دریافت پول به مردم واگذار شود.

این مطلب که سامانه به زودی راه اندازی می شود، گفت: موضوع جهش تولید مسکن متقاضی محور است با توجه به تجربه های دریافتی از مسکن مهر و مسکن ملی در مناطقی مسکن احداث خواهد شد که متقاضی واقعی وجود داشته باشد.

- بر اساس
- گزارشی که
- از همکاران
- استان دریافت
- کردیم و
- همچنین
- اجرای پروژه ها
- شاهد هستیم
- که پیشرفت
- پروژه ها با
- حدود یکسال
- و نیمی که
- از آغاز آنها
- می گذرد، روند
- مناسبی دارد

روفق بنادر استان بوشهر اعلام کرد: موضوع دریا محوری و اقتصاد دریا، موضوع بسیار مهمی در کشور است که اولویت دولت سیزدهم است تا در کنار توسعه اقتصاد دریامحوری به توسعه شهرها در کنار دریا اقدام کند. وی افزود: نگاه دولت سیزدهم به این است تا اقتصاد دریا تقویت شود. برای دست به احداث واحدهای مسکونی روستایی تعلق دارد، گفت: تسهیلات بسیار مناسبی برای ساخت مسکن برنامه ریزی شده است و تمامی متقاضیان واقعی مسکن حتما در سامانه ثبت نام کنند تا با برنامه ریزی بتوانیم کار را آغاز کنیم. قاسمی درخصوص

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی :

موضوع فرهنگ از اصلی ترین موضوعات دولت سیزدهم است

وی گفت: شورای فرهنگ عمومی ظرفیت بالایی در استان ها محسوب می شود که با محوریت نماینده ولی فقیه در استان برگزار می شود و از این رو می تواند محلی برای تصمیم گیری های کلان باشد و شورای فرهنگ عمومی آذربایجان شرقی نیز جزو شوراهای فعال در سطح کشور است و امیدواریم این روند ادامه یافته و زمینه تصمیم گیری های کاربردی و راهبردی فرهنگی برای استان در این شورا فراهم آید.

وی همچنین از تلاش وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی و توجه ریاست جمهوری به سامان دهی موزای کارهای فرهنگی خبر داد و گفت: امیدواریم این مشکل با تبعیت از یک حکمرانی واحد فرهنگی مرتفع شود.

اسماعیلی همچنین از ساماندهی امور بیمه اهالی فرهنگ، هنر و رسانه و تدابیر ویژه برای بیمه فعالان قرآن نیز خبر داد. لاثم به ذکر است محمد مهدی اسماعیلی در سفر یکروزه خود به استان بوشهر برای شرکت در آیین اختتامیه نخستین جشنواره ملی تئاتر کودک و نوجوان باغچه بان به شهرستان مرند نیز عزیمت کرد.

آذربایجان شرقی - فلاح: وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: موضوع فرهنگ از اصلی ترین موضوعات دولت سیزدهم است. محمد مهدی اسماعیلی در سفر یک روزه خود به آذربایجان شرقی در دیدار با حجت الاسلام و المسلمین سید محمدعلی آل هاشم نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی، با اعلام این مطلب اظهار کرد: تبریز از قله های دست نیافتنی فرهنگ و هویت ایران است و به لحاظ ظهور و حضور چهره های تاثیرگذار علمی، فرهنگی، سیاسی و ادبی همواره سرآمد بوده و در عرصه ها و برهه های مختلف همچون دوران مشروطه و دوران دفاع مقدس فرماندهان بزرگی از این خطه برخاسته است. اسماعیلی همچنین با اشاره به موضوع نیروی انسانی شاغل در بدنه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از برنامه ریزی ها کلان برای بهره گیری از نیروی متعهد، جوان و انقلابی در فعالیتهای این وزارتخانه خبر داد.



وی همچنین با اشاره به آسیب اهالی فرهنگ و هنر و مشاغل این حوزه از همه گیری کرونا، گفت: موضوع فرهنگ از اصلی ترین موضوعات دولت سیزدهم است و محرومیت زدایی در این مناطق بهره گیری خواهد کرد . وی به برخی از شاخص های توسعه از جمله مقاوم سازی بافت های فرسوده ، صدور اسناد مالکیت روستایی ، بهسازی و توسعه معابر و مشارکت در ساخت واحد های آسیب دیده از حوادث اشاره کرد و اظهار داشت : شهرستان لامرد در بسیاری از شاخ صهای توسعه در این زمینه از متوسط استانی فراتر است و بنیاد مسکن در این سالها خدمات ارزشمندی در این شهرستان ارائه کرده است .

در دیدار مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس با نماینده مهر و لامرد در مجلس مطرح شد :



در دیدار عطا الله زمانی مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس با سید موسی موسوی نماینده مردم مهر و لامرد در مجلس شورای اسلامی بر لزوم اتخاذ تدابیر برای برداشتن گام های مستحکم در جهت توسعه و محرومیت زدایی در جنوب فارس و شهرستان های مهر و لامرد با مشارکت بنیاد مسکن تاکید شد.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس ، زمانی مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس در این نشست که با حضور معاونان بنیاد مسکن و مدیران محلی و شهرستان های جنوب فارس

در موضوع آموزش در بین دستگاه های اجرایی استان خوزستان

برق منطقه ای خوزستان رتبه دوم را کسب کرد

بنا بر اعلام سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خوزستان، شرکت برق منطقه ای خوزستان در موضوع "فرایندهای آموزشی" در بین ۶۷ دستگاه اجرایی استان در بخش شرکت های دولتی، رتبه دوم را کسب کرد. مرکز آموزش و پژوهش های توسعه و آینده نگری سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خوزستان به منظور ارتقاء سطح آموزش دستگاه ها در سال ۹۹ نسبت به بررسی کلیه فرایندها در امر آموزش دستگاه های اجرایی استان اقدام نمود که با توجه به ارزیابی به عمل آمده در بین ۶۷ دستگاه اجرایی استان، در بخش شرکت های دولتی، شرکت برق منطقه ای خوزستان با کسب ۹۵ امتیاز از مجموع ۱۰۰ امتیاز، رتبه دوم را بدست آورد.

کیوان خورسند معاون منابع انسانی شرکت برق منطقه ای خوزستان با بیان اینکه مهمترین رکن هراسازمان سرمایه انسانی آن می باشد و آموزش و ارتقاء سطح دانش، مهارت و نگرش مدیران و کارکنان در افزایش کارایی و بهبود عملکرد سازمانی است، در خصوص کسب رتبه دوم در بحث آموزش توضیح داد: دفتر برنامه ریزی منابع انسانی این شرکت درسال ۹۹ و در شرایط خاص همه گیری بیماری کووید ۱۹ با برگزاری ۱۴۸ دوره (الکترونیکی) و ۱۶۴۶۰۶ نفر ساعت آموزش با هزینه ای بالغ بر ۲۸ میلیارد ریال در زمینه های مدیریتی، شغلی اختصاصی، توانمندی های عمومی و فرهنگی، فن آوری اطلاعات و ارتباطات، توانست در بین ۶۷ دستگاه اجرایی استان، در بخش شرکت های دولتی رتبه دوم را کسب کند.

بر اساس این گزارش، شرکت برق منطقه ای خوزستان در سالهای ۹۶ و ۹۷ در بحث آموزش در بین دستگاه های اجرایی استان به ترتیب رتبه های دوم و سوم را کسب کرده بود و درسال ۹۸ نیز به دلیل بیماری کرونا ارزیابی دستگاه های اجرایی انجام نشد.



اخبار

از بردگان جشنواره قرآن و نماز وزارت نیرو و بسیجیان تقدیر شد



طی مراسمی به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس از نفرات برتر جشنواره قرآن و نماز وزارت نیرو و بسیجیان فعال گردان بسیج امام حسین (ع) شرکت برق منطقه ای خوزستان تقدیر شد. با حضور مهدی باسطی نیا عضو هیات مدیره و معاون مالی و امور پشتیبانی، عباس نیگانی فرمانده حوزه شهید عباسپور، توجرح فتاحی مدیر روابط عمومی، سید عماد سید نژاد دبیر شورای فرهنگی شرکت و یعقوب دانشی فرمانده بسیج پایگاه امام حسین (ع) این شرکت، از نفرات برتر مسابقات جشنواره قرآن و نماز فرزندان کارکنان در سال ۱۴۰۰ و بسیجیان فعال گردان بسیج شرکت، تقدیر بعمل آمد. در جشنواره قرآن و نماز وزارت نیرو ۲۵ نفر از فرزندان کارکنان شرکت برق منطقه ای خوزستان شرکت کردند که از بین آنها ۶ نفر رتبه های برتر اول تا سوم را کسب کرده و محمد امین نیک مرام رتبه اول رشته حفظ و محمود مزرعه رتبه اول رشته مفاهیم به مرحله کشوری راه یافتند. در این مراسم مطابق دستورالعمل وزارت نیرو به رتبه های برتر لوح تقدیر و کارت هدیه اهدا شد و به سایر شرکت کنندگان نیز به رسم یادبود هدایایی تقدیم شد. همچنین در این مراسم از بسیجیان گردان امام حسین (ع) که در فعالیت های مختلف انجام شده نقش پیشرو و فعال را داشته اند با اهدای لوح تقدیر و جوایزی تقدیر و قدرانی شد. باسطی نیا عضو هیات مدیره شرکت و نیگانی فرمانده حوزه شهید عباسپور در این مراسم طی سخنانی با تبریک به برندگان جشنواره قرآن و نماز و ارزشمند خواندن رتبه های کسب شده و فعالیت های شغلی فرهنگی، با اشاره به ظرفیت های بسیج در پیش برد اهداف شرکت، اقدامات انجام شده در موضوعات مختلف مانند نظارت بر اجرای برنامه های مدیریت مصرف برق در تابستان گذشته و ارائه برنامه های متنوع در مناسبت های مختلف را قابل تقدیر خواندند و از تلاش های صورت گرفته، احساس مسئولیت و عملیاتی بودن بسیجیان شرکت تقدیر کردند. یعقوب دانشی فرمانده بسیج پایگاه امام حسین (ع) شرکت برق منطقه ای خوزستان نیز در این مراسم گزارشی از اقدامات انجام شده و برنامه های پیش رو ارائه کرد.

مشعل گاز در مناطق کوهستانی مازندران روشن شد

گاز رسانی به مناطق کوهستانی و دورافتاده مازندران از مهرماه سال ۹۶ همزمان با بهره برداری از طرح بزرگ خط ۴۲ اینچ دامغان - کباسر - ساری در دستور کار دولت قرار گرفت و حذف مصرف سوخت فسیلی و پایان دادن به برداشت چوب از جنگل برای سوخت از اهداف گازرسانی به این مناطق اعلام شد.

"مقدم بیگلریان" سرپرست شرکت گاز مازندران با اظهار این که طرح گازرسانی به ۱۱ روستا در بخش چهاردانگه ساری و یک روستا در بخش هزارجریب شهرستان نکاه به بهره برداری رسید، گفت: با گازدار شدن این روستاها و انجام فرایند اشتراک پذیری، ۵۱۰ خانوار روستایی و بیش از یک هزار و ۵۵۰ واحد مسکونی از نعمت گاز طبیعی بهره مند می شوند.

سرپرست شرکت گاز مازندران با بیان اینکه هم اکنون ۹۹٫۹ درصد جمعیت شهری و ۹۵ درصد جمعیت روستایی مازندران از نعمت گاز طبیعی برخوردارند گفت: شرکت گاز تمام تلاش خود را برای گازرسانی به روستاهای باقیمانده که قابلیت گازرسانی را دارند، به کار بسته است. بیگلریان با اشاره به اینکه اکنون گاز طبیعی در شبکه های زیرساختی استان به حد کافی وجود دارد و نیاز نیست حتی یک لیتر سوخت فسیلی در بخش های خانگی استان مازندران مصرف شود، ادامه داد: طرح گازرسانی، یک پروژه زیرساختی مهم برای توسعه رفاه و حفاظت از محیط زیست است که شرایط مناسب برای ماندگاری جنگل و محیط زیست را افزایش می دهد. یادآور می شود روستاهایی که اخیراً گازدار شدند شامل: کسوت، حاجیکلا، روشن کوه، سادات محله، ششک، کارنام، مزده، کجرسناق، کندس بن، آخورد و کلاکرده از بخش چهاردانگه ساری و روستای ملاخیز هزارجریب نکاه می باشند.

مدیرعامل شرکت گاز:

آمدگی کامل برای پایداری گاز ایلام در فصل سرما وجود دارد



ایلام - خبرنگارابتکار- مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام با بیان اینکه برای پایداری گاز در فصل سرما آمادگی کامل وجود دارد، گفت: رسانای اصلی شرکت ملی گاز توزیع پایدار و ایمن گاز بمنظور جلوگیری از افت فشار گاز در زمان اوج مصرف و آمادگی مواجهه با هرگونه بحران در فصل سرد سال است. عباس شمس‌الطی در تشکیل جلسات آمادگی زمستانی برای توزیع پایدار و ایمن گاز خبر داد و افزود: هرساله شرکت گاز به منظور ارائه خدمات مطلوب به مشترکان و جلوگیری از افت فشار و توزیع عادلانه گاز، اقدامات مهم و اساسی در دستور کار قرار می دهد که خروجی آن تامین گاز پایدار برای همه مشترکان بوده است. وی اطلاع رسانی به مشترکان و ارتقای سطح کیفی تبلیغات در راستای مدیریت بهینه مصرف در بخش خانگی را یکی از ابزارهای جلوگیری از مصرف بیرویه گاز دانست و اظهار داشت: انعقاد قرارداد پخش هشدارهای ایمنی و اصول صحیح مصرف گاز با صدواسیما، استفاده از تبلیغات محیطی و بیلبوردهای سطح شهرها و نیز استفاده از توان و پتانسیل فضای مجازی استان برای آگاهی بخشی و اطلاع رسانی عمومی، از اقدامات تبلیغی شرکت در فصول سرد سال است. مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام به اهمیت اطلاع رسانی و فرهنگ سازی اشاره و تصریح کرد: از سازمان های تبلیغی و آموزشی نظیر صدا و سیما، آموزش و پرورش و رسانه های مکتوب و مجازی انتظار می رود با ورود به این عرصه، شرکت گاز را در راستای نهادینه کردن فرهنگ مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی یاری کنند. وی ادامه داد: تشکیل تیم های گشت و پایش مصرف گاز سازمان ها و ادارات استان توسط واحدهای بسیج و حراست شرکت، تدوام و تسریع در اجرای طرح بهینه سازی موتورخانه واحدهای مسکونی و تجاری و اداری، صحت سنجی و استانداردسازی سامانه های گرمایشی مدارس و اجرای مصوبه هیات وزیران در خصوص رعایت الگوی مصرف برای ادارات و سازمان ها از برنامه های مهم کنترلی این شرکت در فصل سرد سال است.

شهردار تبریز:

حساب متمرکز سال ها است که در شهرداری اجرامی شود

آذربایجان شرقی - فلاح: شهردار تبریز گفت: حساب متمرکز سال ها است که در شهرداری اجرا می شود. عباس رنجبر با اعلام این موضوع اظهار کرد: اینکه در یک منطقه از شهر پروژه ای نداشته باشیم و در منطقه ای دیگر دهها پروژه باشد، قابل قبول نیست.

شهردار تبریز با اشاره به طرح خزانه داری متمرکز اظهار کرد: بحث حساب متمرکز سال ها است که در شهرداری اجرا می شود. درآمدهایی در مناطق کسب شده و به حساب متمرکز ریخته می شود، مرکز از این درآمدی را کسر می کند و مابقی را برای اجرای بودجه های مصوب به مناطق باز می گرداند.

وی ادامه داد: طرح هایی که ارائه می شود باید حسنی بالایی داشته و مدیریت بهینه ای داشته باشد. هفته گذشته گفتیم که از آبان خزانه متمرکز را اجرایی خواهیم کرد، قطعاً مزایای این طرح بیش از معایب آن است.

شهردار تبریز عنوان کرد: ما نباید اجرای عدالت را از خزانه داری متمرکز داشته باشیم، خزانه متمرکز مدیریت بهینه منابع مالی است، نه اجرای عدالت. اگر به دنبال اجرای عدالت در شهر هستیم، باید در مرحله بودجه نویسی این موضوع را تعریف کنیم که خزانه متمرکز نمی تواند بودجه را به هم بزند. وی افزود: اصلاً قرار نیست از ردیف بودجه پروژه ها در یک منطقه کسر و به منطقه دیگری بفرستیم. اگر دنبال عدالت هستیم باید در پیش بینی پروژه ها اقدامات لازم را انجام دهیم.

رنجبر اظهار کرد: نباید اجازه دهیم انگیزه ها از بین برود و باید متعادل حرکت کنیم، قابل قبول نیست که در یک منطقه پروژه ای نداشته باشیم و در منطقه ای دهها پروژه باشد اما طبق اولویت بندی اگر نیاز باشد می توانیم پروژه های با حساسیت بالا را در اولویت بودجه قرار دهیم.



آذربایجان شرقی - فلاح: شهردار تبریز گفت: حساب متمرکز سال ها است که در شهرداری اجرا می شود. عباس رنجبر با اعلام این موضوع اظهار کرد: اینکه در یک منطقه از شهر پروژه ای نداشته باشیم و در منطقه ای دیگر دهها پروژه باشد، قابل قبول نیست.